Zarządzenie Nr 76/2014
Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy Miejskiej Skórcz  i planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
 z 2013 , poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt  2 Uchwały Nr XXXIV/196/2013 Rady Miejskiej w Skórczu w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz  na 2014 rok z dnia 17 grudnia 2013 r.  Burmistrz Miasta zarządza, co następuje:

§ 1
1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2014 rok w wysokości  11 248 346 zł, 
na skutek ich zmniejszenia o kwotę 250 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do zarządzenia.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2014 rok w wysokości 11 781 847  zł, 
na skutek ich zmniejszenia o kwotę 250 zł oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie                            z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia:

- plan dochodów 1 389 438  zł,

- plan wydatków  1 368 333  zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	
	
	Burmistrz
Osoba pełniąca funkcję

Burmistrza Miasta Skórcz



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 76/2014
Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia  24 listopada 2014 r.

	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Dotychczasowy plan
	Plan po zmianie

	Dz. 851 rozdz. 85195 § 2010
	       150
	
	
	      150  

	Dz. 852 rozdz. 85295 § 2010
	  
	
	      400
	         38 790
	
	38 390
	

	Ogółem:
	     150
	
	      400
	         38 790
	
	38 540
	


Załącznik nr  2
do Zarządzenia Nr 76/2014
Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 24 listopada 2014 r. 

	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	Zmniejszenie


	Dotychczasowy plan
	Plan po zmianie

	Dz. 801 rozdz.80101 § 3020 
	
	         540
	          95 604
	
	     95 064
	

	Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010
	82 000
	
	
	     1 168 600
	
	1 250 600
	

	Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110
	2 000
	
	
	205 497
	
	207 497
	

	Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120
	950
	
	
	29 628
	
	30 578
	

	Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210
	11 151
	
	
	118 439
	
	129 590
	

	Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240
	160
	
	
	10 362
	
	10 522
	

	Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260
	
	8 100
	
	45 400
	
	37 300
	

	Dz. 801 rozdz. 80101 § 4370
	60
	
	
	2 400
	
	2 460
	

	Dz. 801 rozdz. 80101 § 4410
	
	600
	
	2 100
	
	1 500
	

	Dz. 801 rozdz. 80101 § 4700
	
	600
	
	1 300
	
	700
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 3020
	400
	
	
	23 625
	
	24 025
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010
	
	2 000
	
	372 950
	
	370 950
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4110
	
	500
	
	59 867
	
	59 367
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4120
	
	500
	
	8 885
	
	8 385
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210
	6 548
	
	
	13 100
	
	19 648
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4260
	
	2 000
	
	14 300
	
	12 300
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4280
	
	200
	
	796
	
	596
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4300
	
	1 000
	
	7 218
	
	6 218
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4410
	
	500
	
	500
	
	
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4430
	
	68
	
	3 500
	
	3 432
	

	Dz. 801 rozdz. 80104 § 4700
	
	180
	
	300
	
	120
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 3020
	
	1 460
	
	59 318
	
	57 858
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010
	
	54 000
	
	1 086 837
	
	1 032 837
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110
	
	31 000
	
	150 853
	
	119 853
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120
	
	2 000
	
	25 319
	
	23 319
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 4210
	9 499
	
	
	100 715
	
	110 214
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 4240
	140
	
	
	3 400
	
	3 540
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 4260
	
	6 900
	
	37 900
	
	31 000
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 4370
	40
	
	
	2 100
	
	2 140
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 4410
	
	400
	
	1 900
	
	1 500
	

	Dz. 801 rozdz. 80110 § 4700
	
	400
	
	1 200
	
	800
	

	Dz. 801 rozdz. 80148 § 3020
	
	200
	
	740
	
	540
	

	Dz. 801 rozdz. 80148 § 4010
	600
	
	
	45 602
	
	46 202
	

	Dz. 801 rozdz. 80148 § 4110
	200
	
	
	8 820
	
	9 020
	

	Dz. 801 rozdz. 80148 § 4120
	
	200
	
	1 007
	
	807
	

	Dz. 801 rozdz. 80148 § 4210
	500
	
	
	5 300
	
	5 800
	

	Dz. 801 rozdz. 80148 § 4220
	
	500
	
	80 000
	
	79 500
	

	Dz. 801 rozdz. 80148 § 4300
	
	400
	
	700
	
	300
	

	Dz. 851 rozdz.85195 § 4210
	    150
	
	
	             
	
	         150
	

	Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 
	
	         388
	
	        153 408
	
	153 020
	

	Dz. 852 rozdz. 85295 § 4010
	
	
	            9
	
	   928
	
	
	919
	

	Dz. 852 rozdz. 85295 § 4110
	
	
	2
	
	170
	
	
	168
	

	Dz. 852 rozdz. 85295 § 4120
	
	
	1
	
	24
	
	
	23
	

	Ogółem:
	114 398
	
	114 648
	
	3 950 612
	
	3 950 362
	


Załącznik nr 3

do zarządzenia Nr 76/2014
Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 24 listopada 2014 r.                                                    
PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI

NA 2014 ROK

1. DOCHODY

	  Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Kwota

w złotych

	     1
	2
	3
	4
	5

	010
	01095
	2010
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	7 477
7 477
7 477
	


	750
	75011
	0690
2010

	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
wpływy z różnych dochodów
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	75 855
75 855

     155
75 700


	

	
	
	
	
	
	

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	32 308

	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	580
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	580
	

	
	
	
	
	
	

	
	75109
	2010
	Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
 i wojewódzkie
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	26 666
26 666

	


	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego 
	5 062
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	5 062
	

	
	
	
	
	
	

	801
	80101
	2010
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	6 324

6 324

6 324
	

	
	
	
	
	
	

	851
	85195
	2010
	OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	150

150

150
	


	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	1 267 324
	

	
	85212
	0970

0980
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
wpływy z różnych dochodów

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego
	1 220 950
5 000
15 950
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami
	1 200 000
	

	
	
	
	
	
	

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
	2 600
	

	
	
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	2 600
	

	
	
	
	
	
	

	
	85215
	2010
	Dodatki mieszkaniowe

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
	5 384
5 384
	

	
	85295
	2010
	Pozostała działalność

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	38 390
38 390
	

	
	
	
	
	
	

	Ogółem:
	1 389 438 
	


2. WYDATKI

	   Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Kwota

w złotych

	     1
	2
	3
	4
	5

	   010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	7 477

	
	01095
	4210
4430
	Pozostała działalność
zakup materiałów i wyposażenia

różne opłaty i składki
	7 477
   146
7 331

	
	
	
	
	

	750
	75011
	4010

4040

4110

4120
4210
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy
zakup materiałów i wyposażenia
	75 700

75 700

57 000

  5 500

10 744
  1 532

     924
	

	
	
	
	
	
	

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	32 308
	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	580
	

	
	
	4110
	składki na ubezpieczenia społeczne
	84
	

	
	
	4120
	składki na Fundusz Pracy
	12
	

	
	
	4170
	wynagrodzenia bezosobowe
	484
	

	
	
	
	
	
	

	
	75109
	3030

4110

4120

4170

4210

4300

4370

4410
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

różne wydatki na rzecz osób fizycznych
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

podróże krajowe służbowe
	26 666
16 080

253

37

1 474

3 318
4 467
9

1 028
	

	
	75113
	3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410
	Wybory do Parlamentu Europejskiego

różne wydatki na rzecz osób fizycznych
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe
	        5 062
        2 360
           159
    22

897

883
348

393
	


	801
	80101
	4210

4240
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup pomocy  naukowych, dydaktycznych i  książek
	        6 324
        6 324

             62
        6 262
	

	
	
	
	
	
	

	851
	85195
	4210
	OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność

zakup materiałów wyposażenia
	         150

        150

        150
	


	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	1 246  374
	

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1 200 000
	

	
	
	3110
	świadczenia społeczne
	1 125 765
	

	
	
	4010
	wynagrodzenia osobowe pracowników
	25 843
	

	
	
	4040
	dodatkowe wynagrodzenie roczne
	2 681
	

	
	
	4110
4120

4300

4580
	składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy

zakup usług pozostałych 
pozostałe odsetki
	42 160
685

658

2 208
	

	
	
	
	
	
	

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
	2 600
	

	
	
	4130
	składki na ubezpieczenie zdrowotne
	2 600
	

	
	
	
	
	
	

	
	85215
	3110

4210
	Dodatki mieszkaniowe

świadczenia społeczne

zakup materiałów i wyposażenia
	5 384
5 279

105
	

	
	
	
	
	
	

	
	85295
	3110

4010

4110

4120

4210
	Pozostała działalność

świadczenia społeczne

wynagrodzenia osobowe pracowników

składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy

zakup materiałów i wyposażenia
	38 390

37 020
919
168
23
260
	

	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem:
	1 368 333
	


U Z A S A D N I E N I E:

Na podstawie otrzymanych  informacji  z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu Nr FB.-I.3111.288.2014.EK 
i Nr FB-I.3111.274.2014.MSz z dnia 18 listopada  2014 r. zmniejszono plan dotacji celowej w dziale 852 Pomoc społeczna  o kwotę 400 zł, przeznaczonej na pomoc finansową  wraz kosztami obsługi w ramach realizacji rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego i zwiększono plan dotacji celowej w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 150 zł.
Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z aktualnych potrzeb.
